
 

                                       © Junior Achievement – Young Enterprise Latvija. Visas tiesības aizsargātas. 
 

 

Kritēriji dalībai  
Junior Achievement – Young Enterprise Latvija (JA-YE Latvija) 

Vislatvijas Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Ziemassvētku gadatirgū 2012 
 

Norises vieta, laiks: Modes un izklaides centrs Rīga Plaza, 2012. gada 15. decembris, no plkst. 11:00 – 18:00.  

Dalībnieki: 120 SMU no visas Latvijas 

 

Pieteikšanās pasākumam: no 2012. gada 15. novembra līdz 3. decembrim. 

Dalībnieku paziņošana: līdz 2012. gada  5. decembrim. 

 

 

Lai dalība gadatirgū tiktu apstiprināta SMU nepieciešams izpildīt sekojošus kritērijus: 

1. SMU ir reģistrējies programmai (SMU ir izveidots profils) vortālā jal.lv. 

2. SMU ir aizpildījis reģistrācijas formu gadatirgum vortālā jal.lv (reģistrācija pieejama šeit, tikai pēc ieiešanas 

savā profilā). 

3. SMU ir veiksmīgi reģistrējies pasākumam, tas nozīmē, pēc pogas „pieteikties” nospiešanas ir parādījies 

uzraksts „Jūs esat veiksmīgi pieteicies pasākumam!”. 

4. Pieteikšanās pasākumam datums (ja pieteiksies vairāk nekā 120 SMU, apstiprināti tiks tie, kas pieteikušies 

pirmie) 

5. Skolēnu mācību uzņēmums ir nodibināts (Reģistrācijas Apliecība ir parakstīta gan no skolas, gan JA-YE 

Latvija puses). 

6. SMU profilā ir aizpildīta visa informācija par Skolēnu mācību uzņēmumu. 

7. SMU ir pievienojis savu preci preču katalogam vortālā jal.lv (pievienošanas pamācība pieejama SMU 

veidošanas rokasgrāmatā, kā arī HansaWorld Enterprise rokasgrāmatā). 

8. SMU ir piedalījies vismaz 1 reģionālajā vai skolas gadatirgū (šis kritērijs tiks ņemt vērā tikai tad, ja pēc 

iepriekšējo punktu atlases būs vairāk nekā 120 SMU).  

http://www.jal.lv/events/37/reg

